a leste com imóvel com 16,31ha desmembrado da área supra e a oeste com o lote 8, de propriedade de Breno Kopp. Dito Imóvel está
cadastrado no incra sob nº 860.050.037.222-9; área total 20,00ha; módulo 22,1; nº de módulos 0,72; fração mínima de parcelamento de 13,00ha. Imóvel
matriculado sob nº 133.421 no 1º Registro de Imóveis de Pelotas/RS Avaliação: 120.000,00 (cento e vinte mil reais) Ônus: Indisponibilidade de bens e
direitos de Mirna Cristiane Rusch Holz, passada nos autos do processo 00204733420155040102, 2ª Vara do Trabalho de Pelotas, conforme Av.1/133.421
e Penhora em favor de Loeci Moreles, processo 00201473-34.2015.5.04.0102, 2ª Vara do Trabalho de Pelotas, conforme Av.2/133.421.